

OBEC VRANOVICE – KELČICE
798 08 Kelčice 31, okres Prostějov

Č.j. 264/2020/VK

04.08.2020

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 24.7.2020,

č.j. 07/2020-3 OÚ VK

1. Dotaz osobního charakteru, nebude odpovídáno.
2. Nebylo žádné výběrové řízení, je to vnitřní záležitost obecního úřadu.
3. Ano, je placen z prostředků obce.
4. Výše odměny šéfredaktora 36 000 Kč, v intervalech dle vydávání zpravodaje.
5. Redakční rada není honorována.
6. Celkové náklady na vydání zpravodaje č.1 bylo 43 505,30 Kč.
7. Celkové náklady na vydání zpravodaje č.2 bylo 42 700,10 Kč.
8. Zpravodaj byl distribuován obecními zaměstnanci.

Za Obecní úřad Vranovice – Kelčice
místostarosta Ing. Milan Ošťádal